Bebedouro, 29 de janeiro de 2025

Oficio 02/2025

Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal

Venho solicitar a minha dispensa do trabalho nos dias 4 e 5 de fevereiro para participar do

Encontro Nacional do PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) em  Brasilia.

Aproveito para informar que sou Conselheiro de Alimentação Escolar de Bebedouro e o único

representante do município a participar do encontro. De acordo com o Decreto 11.944/2016, o

mandato de conselheiro do  CAE  é considerado serviço público relevante, vendando-se, contudo,

a sua remuneração.

Todas as despesas das viagens serão arcadas pela Secretaria de Educação em conformidade

com a lei 14.734/202 que obriga os municípios e estados a fornecerem instalações físicas,

recursos humanos e RECURSOS FINANCEIROS que possibilitem o pleno funcionamento do  CAE,

facilitando o acesso a educação.

Para fins de comprovação, segue a minha inscrição para o evento.

Atenciosamente,

„

Miguel Quessada

Inscrição Conselheiros - Encontro Nacional do MAE 2025

Ett 04 fev. 2025, 08h /05 fev. 2025, 19h

9  Brasilia
Brasilia - Brasilia, OF

Conselheiro - Encontro Nacional do PNAE
R$ 0,00

Comprado dia 05 dez. 2024 - 12h26

TVRSYYKVXY

miguei quessada

11111111111111111111111111111111101111111111111111111111111

Baixe o  app  da Sympla e tenha seus ingressos
sempre com você, mesmo sem internet

...to Download on the

App Store
GET IT ON

Google Play

Symplii www.sympla.com.br

Conectando você a experiências únicas!

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50554/2025 	 Data/Hora: 29/01/2025 10:45
Correspondência N° 48/2025
Autoria: Miguel Quessada
Assunto: Oficio 02/2025 - Solicita a dispensa do trabalho nos dias 04 e 05 de fevereiro para
participar do Encontro Nacional do PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) em
Brasilia.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3